
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   47/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 120/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 21/11/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 005CA8426E6F093D4A3098E0B625E5C0E7DE4B4D 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

120/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

47/2023 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

13/12/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA 
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I 

     

              

                             

   

Lote: 1 
     

                             

   

Participante: FRANCIELI PIRES LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Auxiliar de serviços gerais de limpeza, com carga horária de 40 horas semanais. 96,000 UN 
 

2.989,5833 287.000,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

287.000,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

287.000,00 
   

                       

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

13/12/2023 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


